

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_96A
Stavba: ŠPORTOVO-ODDYCHOVÁ ZÓNA

JKSO:
Miesto: DOLNÁ SÚČA

KS:
Dátum: 25.7.2023

Objednávateľ:
Obec Dolná Súča

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SPORT NITRA s.r.o.

IČO: 36782041
IČ DPH: SK2022379590

Projektant:
ArchitektiSKA s.r.o.

IČO: 50852515
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			117 326,16
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	117 326,16	23 465,23
	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			140 791,39

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2023_96A		
Stavba:	ŠPORTOVO-ODDYCHOVÁ ZÓNA		
Miesto:	DOLNÁ SŮČA	Dátum:	25.07.2023
Objednávateľ:	Obec Dolná Súča	Projektant:	ArchitektiSKA s.r.o.
Zhotoviteľ:	SPORT NITRA s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		117 326,16	140 791,39
2023_96A	ŠPORTOVO-ODDYCHOVÁ ZÓNA	117 326,16	140 791,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ŠPORTOVO-ODDYCHOVÁ ZÓNA

JKSO:

Miesto: DOLNÁ SÚČA

KS:

Dátum: 25.07.2023

Objednávateľ:

Obec Dolná Súča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.

IČO:

50852515

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 326,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	117 326,16	20,00%	23 465,23
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

140 791,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ŠPORTOVO-ODDYCHOVÁ ZÓNA

Miesto: DOLNÁ SÚČA

Dátum: 25.07.2023

Objednávateľ: Obec Dolná Súča

Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

117 326,16

HSV - Práce a dodávky HSV

85 623,16

1 - Zemné práce

8 630,39

2 - Zakladanie

2 107,28

5 - Komunikácie

39 385,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35 500,05

PSV - Práce a dodávky PSV

31 703,00

776 - Športové vybavenie

31 703,00

ROZPOČET

Stavba:

ŠPORTOVO-ODDYCHOVÁ ZÓNA

Miesto: DOLNÁ SÚČA
Objednávateľ: Obec Dolná Súča
Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Dátum: 25.07.2023
Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

117 326,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

85 623,16

D 1

Zemné práce

8 630,39

1	K	113107113.S61	Odstránenie piesku z doskočiska -0,50000t	m2	57,476	10,00	574,76
2	K	113107142.S59	Odstránenie krytu z antuky do 300 mm, -0,25000t	m2	355,565	4,80	1 706,71
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m2	262,700	12,65	3 323,16
4	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy pre pätky prvkov v horn. tr.3 ručne	m3	1,680	20,50	34,44
5	K	131201101.S92	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 pre vskováciu jamu	m3	6,000	20,50	123,00
6	K	132201101.S28	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 pre drenáž	m3	18,120	15,50	280,86
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	65,070	3,50	227,75
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	65,070	2,50	162,68
9	K	181101102.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	262,700	0,75	197,03
10	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	sub	1,000	1 000,00	1 000,00
11	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000	1 000,00	1 000,00

D 2

Zakladanie

2 107,28

12	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 mm	m3	23,800	42,00	999,60
13	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pre trativody a vsak. jamu, a doskočisko	m2	141,000	2,00	282,00
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	141,000	1,75	246,75

VV

138,235294117647*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

141,000

15	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	3,620	39,00	141,18
16	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	70,500	5,50	387,75
17	K	212756111.S11	Trativody z flexodrenážnych rúr, neperforovaných (pripojenie do vsak.jamy) DN 100	m	2,000	25,00	50,00

D 5

Komunikácie

39 385,44

18	K	564521111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 16-32, po zhutnení hr. 120 mm	m2	28,000	3,50	98,00
19	M	583310001000.1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm, STN EN 13043	t	5,700	20,15	114,86
20	K	564521111.4	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 0-22, po zhutnení hr. 100 mm	m2	262,700	3,50	919,45
21	M	583310001000.1 1	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 13043	t	44,650	12,45	555,89
22	K	564521111.S41	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 32-63, po zhutnení hr. 150 mm	m2	575,200	3,50	2 013,20
23	M	583310001000.1 2	Štrkopiesok frakcia 32-63 mm, STN EN 13043	t	146,676	15,60	2 288,15
24	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	312,500	1,95	609,38
25	K	577144121.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	312,500	47,70	14 906,25
26	K	171101101.S49	Rozhrnutie kremičitého piesku do doskočiska, hr.400mm	m3	11,200	20,00	224,00
27	M	581530000500.S	Piesok kremičitý do doskočiska, frakcia 0,3-0,8 mm	t	17,920	50,00	896,00
28	K	589100012.S4s	Položenie vodopriepustnej pružnej podložky z gumoasfaltu hr.30mm	m2	262,700	21,00	5 516,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	284170000100.S6s	Polyuretánový povrch SBR granulát, hrúbka 10 mm, čierna,	m2	262,700	24,00	6 304,80
30	K	589160021.S5s	Športový povrch Atletický (nástrek 3mm EPDM, červený)	m2	262,700	18,80	4 938,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 35 500,05

31	K	5891400311	Položenie zatrávňovacích rohoží	m2	14,750	6,00	88,50
32	M	272520001400	Zatrávňovacia gumena rohož, 1500x1000 mm, čierna, +5% dorez	m2	14,750	36,00	531,00
33	K	916531112.S21	Osadenie gumených obrúb pre doskočisko., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	22,000	25,50	561,00
34	M	592170003500.S22	Obrubník rovný, PRYŽOVÝ 1xšxv 1000x50x200 mm, čierny	ks	22,220	25,90	575,50

VV 22*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 22,220

35	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	145,700	21,20	3 088,84
36	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	150,000	4,20	630,00
37	K	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	105,00	105,00
38	M	5535600037001	Kôš odpadkový s krytom - 60L (vid' technický list)	ks	1,000	535,00	535,00
39	K	936105271.1	Montáž informatívnych prvkov kovových skladaných na mieste	súb.	1,000	100,00	100,00
40	M	553560012700.D F001	Defibriátor (vid' technický list)	ks	1,000	1 990,00	1 990,00
41	K	936106211	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	2 990,00	2 990,00
42	M	553570029700.N F02	Posilňovací stroj s posuvným závažím - upažovanie (vid' technický list)	ks	1,000	3 550,00	3 550,00
43	M	553570029700.N F03	Posilňovací stroj s posuvným závažím - výtlak na nohy (vid' technický list)	ks	1,000	2 990,00	2 990,00
44	M	553570029700.N F06	Posilňovací stroj s posuvným závažím - výtlak prsia v sede (vid' technický list)	ks	1,000	2 690,00	2 690,00
45	M	553570029700.N F07	Posilňovací stroj s posuvným závažím - výtlak prsia v ľahu (vid' technický list)	ks	1,000	3 620,00	3 620,00
46	K	936124121	Osadenie mobiliáru	súb.	1,000	1 010,00	1 010,00
47	M	5535600014000.U-CHES	Parkový set - Šachová partia (vid' technický list)	ks	2,000	915,00	1 830,00
48	M	5535600014000.LEH	Piknikový set - inkluzívny (vid' technický list)	ks	2,000	1 545,00	3 090,00
49	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	149,330	37,00	5 525,21

D PSV Práce a dodávky PSV 31 703,00

D 776 Športové vybavenie 31 703,00

50	K	776520001.SPO RT	Zhotovenie a montáž prvkov športovej infraštruktúry	súb	1,000	4 490,00	4 490,00
51	M	284170003110.S	Odrážová doska pre doskočisko	ks	1,000	970,00	970,00
52	K	776591020.S	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch	m	146,000	5,50	803,00
53	M	55357000000.SK ATE1	Skate park (skladby a zloženie vid' technická správa, technický list)	ks	1,000	15 330,00	15 330,00
54	M	55357000000.SK ATE2	Parkurova zostava (skladby a zloženie vid' technická správa, technický list)	ks	1,000	10 110,00	10 110,00